
  

 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
 

 

ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 25 березня 2021 року        № 346 

 

Про відмову в передачі  

земельних ділянок у власність  

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 8 Цивільного 

кодексу України, статтями 12, 118, 123 Земельного кодексу України,  

пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 50 Закону України про «Про землеустрій», розглянувши звернення 

громадян, Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Відмовити громадянам: Козюкову Юрію Миколайовичу, Козюковій 

Вікторії Едуардівні, Чумаченко Ірині Михайлівні, Дергуновій Олені 

Миколаївні, Савченку Юрію Миколайовичу, Савченку Миколі Івановичу, 

Савченко Ірині Анатоліївні, Крижненку Олегу Юрійовичу, у затвердженні 

проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  

по вул. Волкова (біля будівлі МНС) для будівництва індивідуальних гаражів та 

передачі їх у власність у зв’язку з невідповідністю проєкту землеустрою 

вимогам законів, а саме: статті 118, 1861 Земельного кодексу України, статті 50 

Закону України «Про землеустрій» (відсутні матеріали погодження проєкту 

землеустрою). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна.  

 

 

 

Міський голова                            Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

Вікторія Дубова 35 83 56 


